(1) Vice cancellato.
(2) quasi cancellato.
(3) de eis tibi tr cancellato.
(4ì Sic nel ms.
(5) contra te neque cancellato.
(6) que cancellato.
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sonam pio te, alioquin penam dupli tibi dare prom ilimus prò sorte 
et pena omnia nostra bona habita et habenda tibi p ignori ob liga
mus ut comisa pena et cetera. Et hec omnia ut supra legitur iurat 
piedictus Wilielmus in anima sua et in anima predicti Bernardi 
iusu eiusdem bona fide sine fraude observare (1). Actum Ianue in 
domo W ilielm i Crespini. Testes W ilielmus Mestralis, Andrea Me- 
tralis, Wilielmus presbyter, .xvm. die intrantis septembris.

SI. Delomede Mangiavacca si obbliga di pagare a S im one Disei di 
Arras il prezzo di panni di Stamford. 18 settembre 1198.

Ego Delomede Mangiavaca confiteor me accepisse a te Simone 
Disei de Baze (2) tot pannos (3) de Slanforte, pro quibus tibi vel 
tuo cerio misso per me vel meum certum missum dare et solvere 
promito lib. den. ian. septuaginta usque ad festum sancti Andree 
proximum venientem, alioquin penam dupli bona pignori intrare 
et cetera. Actum Ianue (4) in statione Fornariorum. Testes Iacobus 
Lavagius, Michael Pantia, W ilielmus Tartaro, eo die.

32. Giovanni Anguissola di Piacenza contrae un m utuo con G io 
vanni Barbera. 19 settembre 1198.

Ego Iohannes Angoxola de Placentia confìteor me accepisse in 
mutuo gratis a te Iohanne Barbera lib. den. ian. .xv., abrenontians 
exceptioni non numerate pecunie quas tibi vel tuo certo misso per 
me vel meum certum missum tibi vel tuo certo misso dare et sol- 
vere promito usque ad kalendas septembris proximi venientis, alio
quin penam dupli tibi dare promito prò sorte et pena omnia mea 
bona habita et habenda tibi pignori obligo ut comisa pena et ce
tera. Actum Ianue in dome W ilielm i Crespini. Testes W il ie l
mus Pizenus de Caneto, Iordannis notarius, Martinus Cultus. 
.MCLxxixxMii., indictione .xv., .xii. die exeuntis septembris.

33. Oberto Branco drappiere contrae una accom andati con R u 
baldo de Palavagna. 21 settembre 1198.

Ego Oberlus Brancus draperius confìteor me accepisse in aco- 
m andai ione a te Rubaldo de Palav[agna] (5) lib. den. ian. quin

ci) alioquin pena cancellato.
(2) lib. den. ian. cancellato.
(3) de Raze cancellato.
(4) in t cancellato.

(5) a tc Rubaldo de Palav... in  sopralinea.

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2011

BO N VIIXANO 17

que, quas (1) debeo implicare causa mercandi et tenere in abuteea 
mea, et predictas lib. .v. promito per me vel meum certum mis
sum dare et solvere cum medielate proficui quod Deus in eis dedii 
usque ad annum unum proximum venientem, alioquin penam du
pli prò bona pignori intrare et cetera. Actum Ianue in domo Boni- 
Yasali de Cartagenia in Caneto (2). Testes Bernardus ferarius, W i- 
lielmus fìlius de Tribus Testibus de Susilia, Hugo Blancus. .x. die 
exeuntis septembris, indictione .x\.

34. Villana moglie del fu Amicone di Sori vende ad Augusto 
fig lio di Giovanni de Botano una terra in questa località. 22 
settembre 1198.

r/o. 1031).].
[Testes Ior]dannis Crericus, Yasallus Bapalinus, Gaiaudus de 

Sorba, Ardoinus de Mari. [Ego V]illanna uxor quondam Amiconi 
d? Sauli de Micavei confiteor me vendidisse [Augusto] filio tui Io-
hannis de Bozano quarterium .i. unius petie terre p r e n e ..........
prò indivisso cum te Iohanne que est in Bozano in Pastino cui 
coheret inferius Fosalus, ab uno latere et superius terra W ilie l
mi (3) fratris tui Ioh(ann)is, ab alio petia .i. terre. De quo ei ven
didi ei filio tuo medietatem minus duodecenam pro indiviso cum 
fdia. mea : cui coheret ab uno latere petia .i. terre, de qua vendidi 
el medietatem pro indiviso cum filia mea (4) Virido, pro pretio lib. 
den. ian. quinque quas accepi ab eo Augusto de quibus quietam 
mt voco et soluptam, abrenuntians exceptioni non numerate pe
cunie et quicquid plus valet id ei dono concedo. Quam vendic- 
tionem promito (5) per me et per meos lieredes tibi Iohanni de 
Bozano quod ei filio tuo Augusto et eius heredibus et cuilibet pro 
eo non impediam, set ab omni homine legitime defendam et aucio- 
rizabo, alioquin penam dupli sicut est vel ullo tempore valuerit 
seu fuerit meliorata (6) tibi dare promito. Actum Iannue, in ripa 
ante domum BoniVasali Pignolis .vini, die exeuntis septembris, in
dictione .xv. Pro pena dupli et sorte omnia mea bona habita et 
habenda tibi pignori obligo et possesionem cum dominio ei filio 
1uo inde tradidisse confìteor.

(1) tibi vel tuo cerio misso per me vel cancellato.
(2) in Caneto in sopralinea.
(3) W ilie lm i in  sopralinea,
(4) Vel cancellalo.
(5) tibi vel cancellalo.
(6) prò pena cancellato.

B cn villa n o. 2.
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35. Alberto di Pietro fa quietanza ad Am ico di Castelletto per sè 
e per Giordano Clerico di una societas e di una accomandatio 
portata in Catalogna. 23 settembre 1198.

Ego Albertus de Petro quietum me voco et soluptum a te Amico 
de Castelleto prò me (1) et prò Iordanno Crerico de tota ea sotietate 
et acomandatione, quam tu portasti in Catalogna in nave Hugolini 
de Levanto et mea, in quo intinere fuit nauclerius Salvus de Sao- 
na (2), abrenunlia(n)s exceptioni non numerate pecunie et (3) in
strumentum quod de ea (4) sotietate et acomandatione fuit factum 
caso et vàcuo ut decetero ullam vim non obtineat, et promito quod 
ego nec.Iordannis Crericus nec aliqua persona prò me faciet versus 
te nec versus aliquam persona(m) prò te ullam requisicionem occa
sione illius sotietatis et acomandationis, alioquin penam dupli tibi 
dare promito pro sorte et pena omnia mea habita et habenda tibi 
obligo ut comisa pena pacto manente rato. Actum Ianue, in domo 
W ilie lm i Crespini. Testes Iohannes de Raveta, Paschalis de Rapal
lo, Iordannis notarius, .vin. die exeuntis septembris, indictione ,xv.